ATALOGUE PIECES DETACHEES - CATALOGUE REPLACEMENT PARTS

COMMENT COMMANDER

Pour commander les piéces de rechange, il est
nécessaire d'indiquer dans l'ordre:

- LE MODELE EXACT DE LA MACHINE

- LE NUMERO D'IDENTIFICATION DE LA MACHINE

-LE NUMERO DU TABLEAU DANS LE
CATALOGUE DES PIECES DE
RECHANGE DANS LEQUEL FIGURE LA PIECE
DEMANDEE

- LE NUMERO DE POSITION DANS LE
CATALOGUE DE LA PIECE DFMANDEE

- LE CODE DE LA PIECE

- DESCRIPTION

- QUANTITE DESIREE

ATIENTION

LA MACHINE EST AMELIOREE CONSTAMMENT
PAR NOS PROJETEURS, ET LE CATALOGUE DES
PIECES DE RECHANGE SUBIT PERIODIQUEMENT
DES MISES A JOUR. IL EST DONC INDISPENSABLE,
QUE CHAQUE COMMANDE DE PIECES DE
RECHANGE MENTIONNE LE NUMERO DE SERIE
DE LA MACHINE, LISIBLE SUR LA PLAQUE
METALLIQUE D'IDENTIFICATION DE LA MACHINE.

Le consfructeur se réserve le droit d'apporter
des modifications aux machines sans préavis
Qucun,

HOW TO ORDER

When ordering spare parts, please define each
part as follows:

- MODEL OF MACHINE

- SERIAL NUMBER OF MACHINE

- NUMBER OF THE FIGURE IN THE SPARE PARTS
CATALOGUE IN WHICH THE REQUESTED PART
APPEARS

- NUMBER OF POSITION OF THE REQUESTED PART
IN THE FIGURE

- PART NUMBER

- DESCRIPTION

- DESIRED QUANTITY

WARNING

THE MACHINE 1S CONSTANTLY REVISED AND
IMPROVED BY OUR DESIGNERS. THE SPARE
PARTS CATALOGUE IS ALSO PERIODICALLY
UPDATED. IT IS VERY IMPORTANT THAT ALL THE
ORDERS OF SPARE PARTS MAKE REFERENCE TO
THE SERIAL NUMBER OF THE MACHINE, WHICH IS
PUNCHED ON THE METAL NAME PLATE ON THE
MACHINE,

The manufacturer reserves the right to modify
the machine at any time without nofice.

5312 PS - W5320 PS - WS325L PS

116

8797



Fig.95975 (for type és)

Fig.6529 (for type PSH) (OPTIONAL)
rr— Fig.8971 (for type PS)
ST Fig.6528 (for fype PSH)
|
’ /
15l Fio.5974
| % '
Fig. 9973 e
| | B
s i1
Fig. 5970 (Ws312)
Fig. 6044 (WS320) 1Hh N T
Fig.6444 (WS325L) = N [~ rig.5972

Speclal machines for pallet H=3000:

Cod. prod.:
Cod. prod.:

Cod. prod.:

Fig. 5976
(OPTIONAL)

7.8.04712.00A WS312-PSH
7.8.04715.00a WS320-PSH
7.8.04718.00A WS325L-PSH

Cod. prod.:
Cod.prod.:

Sl el

7.8.04671.00A | WS3 ] 2 = PS

7.8.04675.00A | Oft, 1997 WS320-PS
WS29KI] -PS

0 NALTO NNA



Figure Figure description Product Product description
Flgura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
5970 PARTICOLARI PIATTAFORMA 4.9.06293 GR.PIATTAFORMA WS3
Positlon Spare Part Number Description N _ Quaniity
Posizione Ricambio Descrizione | UM | ouantifa
] 4.5,04966.47 BASE C/INS.WS3 PZ 1
2 4.7.08169.00A TENDITORE PREMONTATO W83 PZ 1
3 4.4.06727.93A CORPO TENDITORE COMRWS3 =74 ]
4 3.1,50003 DISCO TENDICATENA IN POLIZENE =74 1
' NERO GR PIATTAFORMA AF/WM
5 3.3.14725.93A PERNQ TENDITORE WS$3 74 [
6 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. Pz 9
7 3.402114.93 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO PZ 1
8 3.7.50001 MQOLLA A NASTRO MM.70 AF/WM Pz 5
9 3.7.50002 MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM PZ 1
10 3.4.00425.93 VITE TE M8X12 ZINC. Pz 1
11 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. Pz 13
12 3.402032.93 VITE TCEI M8X12 Pz 4
13 3.4,00655.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC PZ 4
14 4,7,07984.00A PATTINO PREMONT. WS3/WSP Pz 1
15 3.2.05918.93A SUPPORTO PATTINO W83 PZ 1
16 3,1.01535.00A PATTINO WS3 Pz 1
17 3.4,00308.93 VITE TCBCR AUTOE3,5X10 PZ 1
18 3.3.14524.92C PERNO RUOTE W83 PZ 14
19 3.4.02778 DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3 PZ 28 -
20 3.4.02779 DISTANZIALE CENTRALE RUOTE W83 PZ 14
2 4.6.04215 RUOTA /60X24 C/CUSCINETTO WS3 PZ 28
22 3401776 CUSCINETTO 6211-2Z PZ 1
23 3.8.04145 SENSORE “SIEMENS PZ 1
3RG4012-0AG33-2" WS3
24 3.8.01454 CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 274 ]
104221
26 3.4.01698,93 VITE TCBCR AUTOFILETT, 4PX9,5 Pz 2
27 4,4.05604,008 CORONA COMPWS3 PZ 1
28 3.2,06904.93A CAMMA PIATTAFORMA WS3 Pz 2
29 3.4.00015.93 VITE TCEI M6X25 ZINCATA PZ 4
30 3.4,00002.93 DADO Mé ZINCATO Pz 4
31 3.4.02550 CATENA A RULLI 3/4" CON 190 PZ 1
, MAGLIE COMP MAGLIA GIUNZ, W53
32 3.5.02264.40 PIATTAFORMA ROTANTE GR.PIATT. Pz 1
AFfWM
33 3,4.00782.93 VITE TSVEI M10X30 ZINC. Pz 6
34 3.2.07063.47A PANNELLO ISPEZIONE VERNIC. WS3 PZ 1
35 3.4.03165.93 VITE TBEI Mi6X25 ZINC, PZ 4
36 4,7.09374,00A RIDUTTORE PREMONT.WS3 Pz 1
37 3.2.06666,47B FLANGIA RIDUTTORE WS3 PZ 1
38 3.8.04176 RIDUTTORE *MOTOVARIO PRCF 032 Pz 1
PAM 71 B5 RAPR30,5"
39 3.4.00279.93 VITE TSVEI M8X25 ZINC. =74 4
40 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 8
41 3.8,03569 MOTORE H71B 4PKWO,37 BS 220/ PZ 1
240/380/418V 50Hz 260/440 60Hz
42 3.4.00058.93 VITE TE MB8X25 ZINCATA PZ 4
43 3.3,16395,00A PIGNONE Z13-3/4" AF3 Pz 1
A 3.3.02215.93 RONDELLA /6,5/30X6 Pz 1
45 3.4.00050.93 WVITE TSVEI M6X20 ZINCATA Pz 1
46 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 1
47 3.8.01703 CAVO VIN.4X1,6 MT.5 X 3F PZ ]
48 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP 8T11 Pz 1




WS312 Lug. 1997 Fig. 5970/1




Figure Figure descripfion Product Product description
Figura  Descrizione figura Prodoftto Descrizione Prodotto
5970 PARTICOLARI PIATTAFORMA 4.9.06293 GR.PIATTAFORMA WS3
| Position | ~Spare Part Number Description Quantity
Poslzione Rlcambio Descrizione UM. Quantita
49 3.8.04224 CUSTODIA VOL.USCITA VERTLPG 11 FZ 1
104291
50 3.4,00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA =74 4
51 3.4,00063.92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 4
_ (SEZ QUADRATA) X VITE M8
52 3.401919.92 GRANO EIPP M10X40 X L PZ 6
53 3.4,01906.92 GRANOQ EIPP M10X10 WS3 PZ 4
54 3.4,00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R80 ZINC., PZ 2
85 3,8.04156 INSERTO MASCHIQ 8 POU 7P+T Pz 1
56 3.8,04158 CONTATIO X HD A GRIMRMASCHIO Pz 3
57 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POUI 3P+T PZ 1
58 3.2.07819.47A CAMMA PIATTAFORMA PZ 1
5¢ 3.8.02063 FINE CORSA DANC-5020 Pz 1
60 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) PZ 1

Data 29/07/98




9t

T @68

Fig. 5970/2

Mar. 1999



‘igure Figure description Product Product description
“lgura Descrizione figura Prodotio Descrizione Prodotto
3971 PARTICOLARI COLONNA 4.9.06307 GR.COLONNA PS
Posltlon Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. | Quantitd
1 4.5.04777.47A COLONNA CON INSERT WS3 Pz 1
2 3.4.00595.93 VITE TE M12X35 ZINC. 274 A
3 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC PZ 4
4 4.7,08054.00A GR.SOLLEVAMENTO PREMONTATO PZ 1
WS3
5 4.4,05848.47B PIASTRA DI TESTA COMPWS3 PZ 1
6 3.8.03571 RIDUTTORE NMRV-50 R=1/80 PAM71 Pz 1
B5 WS3 (MOTOVARIO)
7 3.4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA Pz 4
8 3.400123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. Pz 8
9 3.4,00063.92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 8
(SEZQUADRATA)-X VITE M8 L
10 - 8,4.00003.93 DADO M8 ZINCATO CPLi 8
1 3.8.03569 MOTORE H71B 4PKW0,37 BS 220/ PZ" 1
: 240/380/415V 50Hz 260/440 60Hz S '
12 3.4,00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA PZ - 4
13 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz 2
14 3.3.14736.92A ALBERO MOTORIDUTTORE W$3 Pz 1
15 3.401051 LINGUETTA 8X7X25 74 2
16 3.4.00954 LINGUETTA 8X7X70 274 1
17 4.7.08057.00A PULEGGIA PREMONTATA W53 Pz 1
18 3.3.14734.93A MOZZO PULEGGIA WS3 Pz 1
19 3.2.05764.93A FLANGIA PULEGGIA WS3 PZ 2
20 3.4,00051.93 VITE TCEI M6X12 ZINCATA PZ 6
21 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC., Pz 8
22 3.3.14735.93A BUSSOLA CINGHIA WSs3 Pz 1
23 3.1.01512.00A CINGHIA SOLLEVAMENTO WS3 Pz 1
24 3.4.00910.93 VITE TCEI M8X70 ZINC, PZ 1
25 3.4,00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO PZ 1
26 3.4.00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA Pz 2
27 3.3.14737.93A RONDELLA /8 WS3 Pz 2
28 4,3.04746 RULLINO RINVIO COMPLETO 274 1
Ws3 .
29 3.2.06056.93A RONDELLA /20 W33 Pz 2
30 3.4.00280.93 VITE TE M8X20 ZINCATA Pz 2
31 3.4.02886.93 VITE TE M12X100 PARZ FILETT, 274 1
ws3
32 3.4.00735.93 DADO AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO Pz 1
33 3.3.14730.93A COLONNINA COPERCHIO W53 Pz 4
34 3.1.01507.05A CAPPELLO COLONNA WS3 =74 1
35 3.4.00318.93 VITE TCEI M5X12 ZINCATA PZ 8
36 3.4,00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC., Pz 14
37 4504778 47A PANNELLO DESTRO C/INS. WS3 - = 2
39 3.2.06743.23A PANNELLO POSTERIORE WS3 Pz 1
40 3.401749.93 VITE TBEI M6X12 ZINC, PZ 6
41 3.2.07024.47A PIASTRA CHIUSURA W3 Pz 1
42 3.4.00720.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE M5X12 ZINC, Pz 14
43 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 74 1
44 3.8.02141 BOCCHETTONE SKINTOP 5T13,5 Pz 1
45 3.8.02144 CONTRODADO GMP13,5 Pz 1
46 3.8,02138 BOCCHETTONE SKINTOP $T9 Pz 3
47 3.8.02142 CONTRODADO GMP? PZ 3
48 3.8.04145 SENSORE “SIEMENS Pz 1
3RGA012-0AG33-Z" WS3
49 3.8.04153 CINTURINO RICUPER.“CR-E/80" Pz 6
50 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO Pz 6




O/ OF ——=

Eade b PP S AP, B,

o,

2R I HD Y e Tt 3 a w3 s P

™ —<E type PS
type EB

17

)

L

WS

Lug. 1998

Fig. 5971/



gure Figure description Product Product description
“igura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
5971 PARTICOLARI COLONNA 4.9.06307 GR.COLONNA PS
Position Spare Part Number Description UM Quant
Poslzlone Ricambio Descrizione _ WVl Quantit
51 3.2,05952.47A SQUADRETTA ATTACCO CATENA WS3 =74 1
52 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO PZ 2
54 3.4,00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA Pz 4
55 3,4,00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ 4
56 3.4,002341.93 DADO ESAGONALE M3 Pz 4
57 3.3.16399.93A COLONNINA PANNELLO WS3 Pz 6
58 4406697234 PANNELLO ANTERIORE COMRWS3 1
59 4.7.0044600A GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONTATO 74 1
- EB
60 3.8.03570 MOTORE H71 B6 KW 0.22 B5 220/ PZ 1
240/380/415V 50Hz 260/440 60Hz
61 3.8.04448 SENSORE OMRON OEX 2F 1E2 #12 =74 1
PNP CAVO 3 METR| SCHERMATO
&2 3.4.03165.93 VITE TBEI M6X25 PZ 6
63 3.8.02063 FINE CORSA DANC-5020 PZ 2
64 3.3.20243.93A DISTANZIALE PER MICRO PZ 2
65 3.2.07860.93A RONDELLA PER MICROINTERRUTIORE PZ 2
66 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) PZ 1
999 4.9.06895 GRUPPO COLONNA EB PZ 1




type PS 11
type EB 60

4-59

WS

Lug. 1997

Fig. 5971/



lgure

Figure description ‘ Product Product description

“igura Descrizione figura Prodoftto Descrizione Prodoftto
3972 PARTICOLARI CARRELLO 4,9.06874 GR.CARRELLO PS
Posltion Spare Part Number Description Quantfty
Fosizione Ricarnbio Descrizione UM. Quantita
2 4.4,05656,408 CARRELLO PORTABOBINA COMPWS3 PZ 1
VERNIC. :
3 4.6,04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO PZ 8
W53
4 3.3.15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 PZ 8
5 3.4.00172.93 VITE TSVEI M8X30 ZINC, _ Pz 5
) 3.3.15309.92A PERNO ECCENTRICO ATTACCO Pz 2
ROTELLA WS3
7 3,5.00515.93 DADO SPEC.AUTOBLOCC.M20X] ZINC Pz 2
8 3.4,00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA PZ 2
10 4.5,04964.40 SCATOLA CONNESS. C/INS, WS3 =74 1
11 3.4,00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 4
12 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. 74 4
13 3.8.01459 CUSTODIA PANNELLO C/USCITA LAT >74 3
104231 :
17 ' 3.8.04157 INSERTQ FEMMINA 8 POL 7P+T 274 1
18 3.8.01456 INSERTO FEMMINA 3P+T =74 1
19 3.8,00415 CONNETTORE FEMM. 104320 4P+T Pz 1
20 4,7.08447.00A FRENO PREMONT.WS3 Pz 1
21 3.2.05850.98A PIASTRA FRENO W$S3 PZ 2
22 3,3,15723.93A COLONNINA FRENO WS3 =74 3
23 3.4,.00026.93 VITE TE M6X16 ZINCATA Pz - 4
24 3.3.14511,93A TENDIMOLLA ZINC. PZ 4
25 3.4,00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC., =74 6
26 3.3.15725.98A PERNO AGGANCIO CINGHIA WS3 =74 1
27 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC 274 4
28 3.4.02002.93 COPPIGLA /2,5%20 UNI1336 ZINC Pz 4
29 3.3,15724.98A PERNO ROTAZFRENO WS3 1274 1
30 3.4,00002.93 DADO Mé ZINCATO Pz 2
31 3.7.00318.98A MOLLA FRENO W33 74 2
32 4.7.09447.00A CARRELLO PREMONTATO EBS =74 1
33 3.4.00011.93 VITE TC CROCE AUTOFILETT.OPX9 PZ. 6
: TESTA D.6,5 ZINCATA )
34 3,8.04159 CONTATTO X HD A GRIMPFEMMINA 74 8
35 - 3.2.07614.93A CAMMA CARRELLO ZINC. W33 <74 1
36 3.4.00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA Pz 1
37 3.4,00655,93 RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC Pz 1
38 3.8.04152 CATENA "IGUS 06.30.038 =74 1
L&, 1150MM C/ATT.060.30.12" WS3
39 3.8.04411 CATENA “1GUS 06.30.038 LG, 1600 PZ 1
C/ATT.060.30,12" H.3000
40 3.4.00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA 274 2
A .3.4,00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC., 274 2
42 3.4,00341.93 DADO ESAGONALE M3 : Pz 2
43 4.7,09948,00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT.PS PZ 1
44 4.7.09949.00A SCATOLA CONNESSIONI PREMONT.EB-3V =74 1
45 4,7,10465.00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT.PSH 274 1
46 4.7.10464.00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT.EBH-SVH PZ 1
47 4.7.10316,00A CARRELLO PREMONTATO W32 Pz 1
48 3.3.19101.93A COLONNINA FISSAGGIO CAMMA PZ 1
49 3.2.07809.93A CAMMA CARRELLO ZINC.WS2 74 1
50 3.4,00370.93 VITE TSVEI M5X10 ZINCATA Pz 1
999 4,9,06894 GRUPPO CARRELLO W$3 =74 1




B
o]

138 1887

|~

for EB/SV/SVI
for PSH for EBH/SVH/SVIH

® =43 (for PS)

m =44 (for EB/SV/SVD)

o =45 (for PSH)

@ = 46 (for EBH/SVH/SVIH)

32 Con POSS 3'4‘35'36'37
with Poss. 3-4-35-36-37

con Poss. 3-4-48-49-50
with Poss. 3-4-48-49-50

WS B Fig. 5972



Figure Figure description Product Product descripflon
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodofto
5973 PARTICOLARI PRE-STIRO 4.9.063561 GR.PRE-STIRO P$
Posifion |  Spare Part Number Description A um Quantity
Posizione Rlcarnbio Descrizione M Quantita
1 4,7.08301.00A PORTABOBINA C-PRESTIRO PREM. PZ 1
APS
2 4.5,04824,40A SCHIENALE PORTABOB.C/INS. Pz 1
3 4.3.04721 PORTABOBINA C/CUSCINETTI APS =74 1
4 3.4.00122.93 VITE TCEI M8X20 ZINCATA Pz 6
5 3.4.00123,93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC, PZ 29
6 4.7.08303,00A PIASTRA PORTABOBINA PREM, APS P7 1
7 3.2.05890.47A PIASTRA PORTABOBINA APS Pz 1
8 A,3,04715 FLANGIA 1/RULLO C/CUSCIN. APS 274 1
9 4.3,04716 FLANGIA 2'-3'RULLO C/CUSCIN, =74 2
APS
10 3.4.01250.93 VITE TCEI MBX8 ZINCATA Pz 9
1 3.3.14966,93A COLONNINA RISCONTRO SPORTAPS Pz 1
12 3.3.07876.93 VITE TE MéX16 SPEC, 274 1
13 3.4,00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. Pz 7
14 3.8.04154 PASSACAVO “EZ PLIO DK10-18-22- =74 1
A" PER WS3
15 3.400116.93 DADO BASSO M8 ZINC. Pz 16
16 3.1.01536.00A RONDELLA FRIZIONE APS Pz 1
17 4,3,04701 FLANGIA PORTABOBINA INF, Pz 1
C/BRONZINA WS3
18 3.3.15026.93A GHIERA PORTABOBINA WS3 PZ 1
19 3.4,00036.93 GRANO EIPC MXT0ZINC. Pz 1
20 3.3.14963.93A ALBERO BOBINA W53 274 ]
21 3.4.00188.92 ANELLO ARRESTO X ALBERO /30 BR Pz 2
22 3.3,14965.93A DADO SPECIALE M20X1 APS 1274 3
23 4,7,08180.00A FLANGIA P/BOBINA SURPREMONT, =74 1
W53
24 4.3.04702 FLANGIA PORTABOBINA SURCON PZ 1
CUSCINETTO W53
25 3.4,00232.92 ANELLO ARRESTO X FORQ /55 Pz 1
26 3.3.14970,93A MOZZETTO FLANGIA WS3 PZ 1
27 3.4.01853 CHIAVETTA DI SERRAGGIO “ELESA” >4 1
CT476/30 M6X20 800af
28 4,7,08181.00A RULLO CONTRASTO PREMONTATO PZ 3
: W53
29 4,3.04703 TUBQ RULLO CONTRASTO CON =74 3
CUSCINETTO WS3
30 3.3.14957.92A ALBERINO RULLO W53 Pz 3
31 3.3.14959.92A CERNIERA RULLO W53 274 3
32 3.8.14960.92A CONTROCERNIERA RULLO APS 4 3
33 3.3.14958,92A SPINA RULLO W53 FZ 3
34 3.4.00263.92 ANELLO ARRESTO X ALBERO /8 BR. 4 6
35 3.4,0013592 ANELLO ARRESTO 12 DIN 471 BRUN Pz 3
36 4.2.04216 ~ IMPUGNATURA INCOLLATA W53 PZ 3
37 3.7.00305.00A MOLLA IMPUGNATURA WS3 PZ 3
38 3.3,14961.93A RONDELLA /6 W33 Pz 8
39 3.4.00053.93 VITE TSVEI M6X16 ZINCATA Pz 8
40 3.3.14962.818 PERNO D’ APPOGEIO WS3 =74 3
42 3.3.15173.92A PERNO RULLO A SBALZO APS p7 2
43 3.2.06990,93A RONDELLA RULLO A SBALZO APS PZ 2
44 4,3.04714 RULLO A SBALZO C/BUSSOLE APS =74 2
45 3,3.14130.93 RONDELLA SPEC.TIPO B /5.5-35-5 Pz 2
APS
46 3.4.00516.93 VITE TSVEI M5X12 ZNCATA =74 3
47 3.3.15170.92A ALBERINO PROTEZIONE BRUN. APS P2 1




Lug. 1997

Fig. 5973/ I




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodofto Descrizione Prodotto
5973 PARTICOLARI PRE-STIRO 4.9.06361 GR.PRE-STIRO P$
Position | Spare Part Number Dascription UM Quantity
Poslzione . Rlcambio Descrizione WV Quanfita
48 3,2.06989.93A RONDELLA ALBERINO PROTEZ APS PZ 2
a9 3.4.00037.92 ANELLO ARRESTO X ALBERO /18 BR 74 1
50 A.7.08304.00A MOTORIDUTTORE PREMONT.APS PZ ]
51 3.8.04109 MOTORIDUTTORE *MINIMOTOR PAC24 PZ 1
' MP4N RAPR10,27 B5" APS
52 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP 8711 PZ A
53 3.8.01453 CUSTODIA VOLANTE CON USCITA PZ 3
LATER. 104271
54 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POU 3P+T PZ 3
55 3.3.15183.00A PIGNONE 3/8" 216 Pz 1
% 3.3.15177.92A DISTANZIALE PIGNONE MOTORE Pz 1
APS
57 3.3.15176.93A RONDELLA D5 APS |24 1
58 3,4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA PZ 4
59 4.3.04712 RULLO 1" COMPLETO APS Pz 1
60 3.3.15159.93A RONDELLA INNESTO APS 274 1
61 3.4.00577.93 VITE TCEI MéX16 ZINCATA PZ 7
62 3.3.15161.92A DISTANZIALE X CUSCIN.RULLO PZ 1
APS
63 3.3.15181.00A PIGNONE 3/8”- Z35 APS Pz 1
64 3.4.00076 LINGUETTA 5X5X15 274 3
65 4.2,04220 RULLO 2'-3' INCOLLATO APS PZ 2
66 3.3.15180.00A PIGNONE 3/8” 724 APS Pz 1
67 3.3.15182.00A PIGNONE 3/8" -Z12 Pz |
68 4304717 GALOPPINO C/CUSCIN.APS PZ 1
é9 3.3.15179.928 BUSSOLA GALOPPINO APS PZ ]
70 3.4.00242.93 VITE TE M8X40 ZINCATA Pz 1
71 3.3.05353.93 RONDELLA /8,5X25X4 PZ 1
72 3.4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO Pz 1
73 3.4.02911 CATENA A RULLI CHIUSA P=3/8" Pz 1
L=102 PASSI C/MAGLIA GIUNZ.CM
74 3.3.15071.938 COLONNINA CARTER ZINC.PS PZ 2
75 3.3.16072.93A TIRANTE PORTABOBINA APS PZ 2
76 3.2,07074.00A PROTEZIONE INTERNA APS PZ 1
77 3.4,00318.93 VITE TCEI M5X12 ZINCATA Pz 10
78 3.4,00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. =74 25
79 3.2.05891.47A CARTER PORTABOBINA APS PZ 1
80 3.4,02921.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE PZ 6
M4axX10
81 3.4.00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC. PZ 4
.82 3,3,15055.93A COLONNINA ARRESTO CARR. ZINC, PZ 1
APS
83 4.7,08306.008 TASTATORE PREMONT.APS Pz 1
84 . 4,5,04971.40 SQUADRETTA SURC/INS.APS Pz 1
85 3.4,00108.93 VITE TCEI M5X20 ZINCATA PZ 1
86 3.2.05893.408 SQUADRETTA INFTASTATORE APS PZ 1
87 4.7,08376.00A LEVA TASTATORE PREMONT.APS Pz 1
88 4.5.04958.93 LEVE TASTATORE ASSEMBLATE APS PZ 1
89 3.3,15168.92A PERNO RULLINO TASTATORE APS PZ 2
90 3.1.01549.00A RULLINO TASTATORE APS PZ 2
91 3.4.00511.93 VITE TCEI M&X80 ZINCATA =74 2
92 3.4,00033.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M6 ZINC PZ 2
93 3.3.17091.93A DISTANZIALE ATTACCO RULLINI PZ 1
ZINC.APS
94 3.3.17090.93A DISTANZIALE ATTACCO MOLLA APS Pz 2
95 3.4,00513.93 VITE TCEI M5X35 ZINCATA PZ 2




4 (N3
7

111

61

20—

44—

Lug. 1997

Fig. 95973/




igure Figure description Product Product description
loura Descrizione figura Prodoffo Descrizione Prodotto
973 PARTICOLARI_ PRE-STIRO 4.9.06361 GR.PRE-STIRO PS
Positlon Spare Part Number Description ' ' Quanitty
Posizione Ricarnbio Descrizione UM. Quantita
96 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO Pz 1
97 3.3.15346,92A DISTANZIALE BUSSOLA TASTATORE PZ 1
APS
98 3.4.01223.93 VITE TCE! M5X60 ZINCATA PZ [
99 3.3.17084.93A DISTANZIALE TASTATORE ZINC. PZ 2
_ APS |
100 3.3.09281.93 ATTACCO MOLLA LAMA ZINCATO Pz 1
101 3.4.00051,93 VITE TCEI M6X12 ZINCATA | Pz 1
102 3.7.00329.00A MOLLA PER TASTATORE APS PZ 1
103 3.8.00422  POTENZIOMETRO 10K/OHM PZ 1
104 3.3.17108.00A INGRANAGGIO TASTATORE APS PL 1
105 3.4,01306.92 ~ GRANO EIPP M4X5 K7 Pz 1
106 3.2.06984.40A CARTER GR.TASTATORE APS Pz ]
107 3.8.02325 BOCCHETTONE SKINTOP $T7 PZ 1
108 3.8.02326 CONTRODADO GMP7 Pz 1
109 3.804156 INSERTO MASCHIO 8 POU 7P+T PZ 1
110 3.4,00112.93  VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 4
i 4.7.09352.00A SPORTELLO PROTEZ PREMONT.APS 274 1
112 4.4.05286,40A SPORTELLO COMPAPS PZ 1
13 3.1.01530.00A PROTEZIONE APS PZ 1
114 3.4.01980.93 VITE TCBCR M5X12 ZINC,100a1/3M Pz 6
115 3.8.01095 MANIGLIA M443/110 PZ ]
116 3.4,00002.93 DADO Mé ZINCATO Pz 1
17 3.4.01983 CALAMITA /21 L=19 FORO Mb L33 274 1
_ /150 GF
118 3,8.04160 MICROINTERRUTTORE DI SICUR. PZ 1
“BERNSTEIN 188-U1Z AHDB"
119 3.4.01695.93 VITE TCEI M3X8 ZINC. PZ 1
120 3.40022993 VITE TCEl M4X30 ZINCATA PZ 2
121 3.8.00414 [  CONNETTORE MASCHIO 104310 4P+T PZ 1
122 3.4.02166.96 GAFFETTA FERMACAVO /8 X VITE PZ 2
M4 (CAVA 4,5X7)
123 3.4.00005.93 VITE TCBCR MdaXé ZINC. 274 2
124 3.8.03864 FOTOCELLULA DATALOGIC PZ 1
52-1-C200T PER AF2-3
125 3.4.00240.93 + VITE TE M5X35 ZINCATA Pz 2
126 3.4,01966.94 GAFFETTA FERMACAVO /16 VITE M6 PZ 1
(CAVA 7X13)
127 3.1.01710.00A GOMMINO Di ARRESTO APS PZ 3
128 3.8.00412 POTENZIOMETRO 10K/OHM TIPO 132 Pz 1
SENZA FERMO
129 3.3.17108.008 INGRANAGGIO TASTATORE APS Pz 1
130 3.8.04158 CONTATTO X HD A GRIMEMASCHIO =74 6

Tt 30/10/97



1) Up to Serlal Number 10063

2) From Seral Number 10064

50

Lug. 1997

Fig. 5973/3




-igure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodoftto . Descrizione Prodoftfo
5974 QUADRO ELETTRICO 4.9.06464 GR.QUADRO ELETTRICO PS
Positlon Spare Part Number Description UM Quantity
Poslzlone Ricambio Descrizione Vi Quantia
6 3.3.11648.93 DISTANZIALE X QUADRQ ELETTRICO 4 4
7 3.4,00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 8
8 3.4,00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. Pz 8
-0 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz 1
N 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 Pz ]
12 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP 8T11 Pz 2
17 3.8.01456 INSERTO FEMMINA 3P+T PZ 1
18 3.8.01458 CUSTODIA VOLUSCITA VERTLPG11 Pz 2
104261
21 3.4.02920 SERRATURA “SOUTHCO Pz 2
E5-2-015-111"WS3
23 3.4,00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA Pz 4
24 3.4,00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. Pz 4
25 3.8.04254.00A CENTRALINA ELETTRONICA PS/EB 274 1
26 3.4.02921.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE Pz 4
M4X10 -
27 3.4,00001.93 DADO M4 ZINCATO PZ 4
28 3.4,00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC, PZ 4
29 3.8,04239 CONTATIO N.O, APS/EBS Pz 2
30 3.8.04240 PORTALAMPADA BA9S PZ 2
3 3,8.04241 PULSANTE PIATTO LUMINOSO BLU Pz 1
32 3,8.04238 PULSANTE PIATTO LUMINOSO VERDE Pz 1
33 3.8.04236 TASTO ROSSO STOP APS/EBS Pz 1
34 3.8,04237 CONTATIO N,C. APS/EBS 4 1
35 3.8,04250 TRASFORMATORE 400VA 24V =74 1
39 3.8.03347 FUSIBILE 10,3X38 DA 8A. Pz 2
40 3.8.01180 FUSIBILE 10,3X38 DA 2A, Pz 4
41 3.8,01762 FUSIBILE 10,3X38 DA 16A, PZ ]
42 3.8.04249 TRASFORMATORE 100VA 18Y PZ 1
43 3.8.04246 INTERRUTTORE QUADRIPOLARE 16A PZ 1
44 3.8.04245 MANOPOLA INTERRUTT.GRIGIQO/NERA Pz 1
45 3.8,04247 CONTATTORE 24VDC 16A+N.O, - Pz ]
46 3.8.04248 CONTATIO 2 N.O. PZ ]
47 3.8.04243 DIODO 1A 400V . =74 1
48 3.8,04253 FILTRO G3EV-PFI1010E APS/EBS Pz 1
49 3.8.04252 INVERTER 0,4KW 3G3EV-A2004-E Pz 2
50 3.8.04251 MORSETTO UNIPOLARE 2,5 gmm Pz 32
51 3.8.04157 INSERTO FEMMINA 8 POLS 7P+T PZ 1
52 3.8.04159 CONTATTO X HD A GRIMRFEMMINA Pz 8
53 3.8.04460.00D CPU VERS.1.4 WS-EB/PS PZ 1
54 3.8.03680 BOCCHETTONE SKINTOP §T29 PZ 2
55 3.8.03681 CONTRODADO GMP29 Pz 2
86 3.8.04898 SCHEDA PRESTIRO CMC1-24V PZ 1
57 4,5.05180.47 CARCASSA C/INSERTI WS3 PZ 1
&8 3.403112 CERNIERA DISASSATA 96-50-510-50 (SOUTHCO) Pz 1
59 3.4.03113 CERNIERA DISASSATA 96-50-520-50 (SOUTHCO) PZ 1
60 3.4.00119.93 VITE TCEI M5X10 ZNCATA PZ 8
61 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC., =74 8
62 3.2.08481.96A PANNELLO COMPONENT! EB/PS (=74 1
63 4.2,04285 SPORTELLO CON GUARNIZIONE Pz 1

L MA ISR IAA




|
& g

~

a WS'PS | . Set. 1998 FiQ. 5974/



jure Figure description Product Product description
ura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodofto
74 QUADRO ELETTRICO 4.9.06464 GR.QUADRO ELETIRICO PS
osiilon | - Spare Part Number Descripflon UM Quanilty
sizione Ricambilo Descrizlone oIl Quantifa
) 3.3.11648.93 DISTANZIALE X QUADRQ ELETTRICO Pz 4
7 3.4,00003.93 DADO M8 ZINCATO PZ 8
8 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC., PZ 8
10 ' 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 1
n 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 Pz 1
12 3,8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP $T11 (374 2
17 3.8.01486 INSERTO FEMMINA. 3P+T Pz 1
18 3.8.01458 CUSTODIA VOLUSCITA VERTLPG11 PZ 2
104261
21 3.4.00920 SERRATURA “SOUTHCO PZ 2
E5-2-015-111" W83
23 3.4.00577.93 VITE TCEI M&X16 ZINCATA PZ 4
24 3.400175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC., Pz 4
25 3.8.04254,00A CENTRALINA ELETTRONICA PS/EB PZ 1
26 3.4.02921.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE PZ 4
‘ : M4X10
27 3.4.00001.93 DADO M4 ZINCATO PZ 4
28 3.4.00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC., PZ 4
29 3.8.04239 CONTATIO N.O. APS/EBS PZ 2
30 3.8.04240 PORTALAMPADA BA9S Pz 2
31 3,8.04241 PULSANTE PIATTO LUMINOSO BLU PZ 1
32 3.8.04238 PULSANTE PIATTO LUMINOSO VERDE PZ ]
33 3.8.04236 TASTO ROSSO STOP APS/EBS Pz 1
34 3.8.04237 CONTATTO N.C. APS/EBS PZ 1
35 3.8.04250 TRASFORMATORE 400VA 24V PZ 1
39 3.8.03347 FUSIBILE 10,3X38 DA 8A. Pz 2
40 3.8.01180 FUSIBILE 10,3X38 DA 2A. PZ 4
4 3.8.01762 FUSIBILE 10,3X38 DA 16A. PZ 1
42 3.8.04249 TRASFORMATORE 100VA 18V PZ 1
43 3.8.04246 INTERRUTTORE QUADRIPOLARE 16A PZ ]
44 3.8.04245 MANOPQLA INTERRUTT.GRIGIO/NERA PZ . 1
45 3.8.04247 CONTATTORE 24VDC 16A+N.O. PZ 1
46 3.8.04248 CONTATIO 2 N.O. PZ 1
47 3.8.04243 DIODO 1A 400V FZ ]
48 3.8.04253 FILTRO G3EV-PFI1Q10E APS/EBS PZ 1
49 3.8.04252 INVERTER 0,4KW 3G3EV-A2004-E PZ 2
50 3.8.04251 MORSETTO UNIPOLARE 2,5 gmm PZ 32
51 3.8.04157 INSERTO FEMMINA 8 POLI 7P+T PZ 1
52 3.8.04159 CONTATTO X HD A GRIMPFEMMINA PZ 8
53 3.8.04460,00D CPU VERS.1.4 WS-EB/PS PZ 1
54 3.8.03680 BOCCHETTONE SKINTOP §T29 PZ 2
55 3.8.03681 CONTRODADO GMP29. Pz 2
56 3.8.04898 SCHEDA PRESTIRO CMC1-24V 274 ]
57 4.5.05180.47 CARCASSA C/INSERTI WS3 PZ 1
58 3.4.03112 CERNIERA DISASSATA 96-50-510-50 (SOUTHCO) PZ 1
59 3403113 CERNIERA DISASSATA 94-50-520-50 (SOUTHCO) Pz 1
60 3.4.00119.93 VITE TCEI M5X10 ZINCATA PZ 8
61 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 8
62 3.2.08487.96A PANNELLO COMPONENTI EB/PS =74 1
63 4.2.04285 SPORTELLO CON GUARNIZIONE 274 1




]
400vA
35.-
() — 1
- 7
. 56
_ 48
O OC+2%
BHES i
(Rl P E———
S JE gy
Q10O O K+j C
. i 100VA 42
_ : 0}
29-30-31— | 33-34 39 el  —=1 | |-
_ 40 LI L sl —41
PP onranorarop o e ——— 29 % 60 —-—-— ;n
—~- =[ -3 gl 4
/ -0FG N - Dﬂl”_g [ M 43
/ Q0000
29-30-32 @ —44 rE e —
55 55 ¥ 100000
- So] M= L 4s-46-47
40 [ 1
- T Bk ) —— ]
Q . <
48 Wil
_ ol 652
— 49
49
0 (o]
- e —— X 60 ——— ]
— [=]
VM), 123456780900 2IEE TGS RAETTRUNE
_ j 50
) e X80 —-—m—a ]
WS"PS Lug. 1998 Flg 5974/2



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figurc Frodlotto Descrizione Prodotto
5975 PARTICOLARI PRESSATORE 7.8.04232.00A  AW13 PRESSORE PER FASCIAPALLET
Posttion | Spare Part Number |  Description Quantity
Posizione Ricamblo Descrizione UM. | Quantifa
| 1 4,7.08051.00A ~ CARRELLO PRESSING PREMONTATO PZ 1
AW13
i 2 4.4,05635.40 CARRELLO PRESSINO COMPRAW13 PZ 1
| 3 4.6.04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO Pz 8
Ws3
| 4 3.3.15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 Pz 4
| 5 3.4.00172.93 VITE TSVE! MBX30 ZINC. PZ 4
6 3,3.14953.92A PERNO ROTELLA CARRELLO W$3 PZ 2
| 7 3.3.15241.92A PERNO ROTELLA ECCENTRICO W53 PZ 2
| 8 3.4,00669.93 VITE TSVEI M8X35 PZ 4
9 4.5.04776.40A BRACCIO C/INSERTI AW13 P2 1
10 3.4,00122.93 VITE TCE! M8X20 ZINCATA Pz 8
1 3.4,00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC., PZ 20
12 4,7.08049.00A FLANGIA PREMONTATA AW13 PZ 1
13 4.3.04684.00A FLANGIA CON CUSCINETTO AW13 =74 1
14 3.4.00853,92 ANELLO ARRESTO X FORQ /52 BRUN PZ 1
15 4,3.04685,00A PERNQ DISCO CON SPINA AW13 PZ 1
16 3.4.00104.92 ANELLO DI ARRESTO PER ALBERO Pz 1
/25 DIN471
17 3.4,00160.93 VITE TCEl M6X20 ZINCATA PZ 4
18 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC, PZ 8
19 3.2,06728.40 PIASTRA DISCO VERNIC. AW13 PZ 1
20 3.5.00515.93 DADO SPEC. AUTOBLOCC. M20X1 ZINC PZ 1
21 3.1.01508.05A COPERCHIO BRACCIO AW13 PZ 1
27 3.4,00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz - 2
23 3.4,00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 4
24 4.2.04212 DISCO INCOLLATO AW12 Pz 1
25 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO =74 4
26 4.4,05849.478 GUIDA PRESSINO COMPRAW13 VERN, PZ 1
27 3.4,00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA PZ 6
29 3.8.04124 CILPNEUM."ISO 2000 50-1000 PZ 1
MEGLIANI® AW13
33 3.401145,93 TESTA A SNODO M16X1,6 C/DADO Pz 1
34 3.8.02289 RACCORDO GOMITO 31990813 Pz 6
35 3.8.04192 RACCORDO RA 036 1/4°-1/4" PZ 1
AW13
36 3.8.04189 VALVOLA UNIDIREZ. 1/4” 74 1
*VNR-843-07 CAMOZZI” AW13
37 3.8.04168 RACCORDO 1/4"TUBO 8 PZ 2
31030813 Ws3
38 3.8.04187 VALVOLA PNEUM.3/2 1/4* 274 1
"434-35 CAMOZZI” AW13
39 3.8,01036 RACCORDO DIRM.CIL31010410 PZ 2
41 3.8.01567 TAPPO B 1/4 Pz 1
43 3.4.00438.93 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO Pz 1
a4 3.4,00219.93 RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC Pz 1
45 4,7.09348.00A PIASTRA COMPON.PREMONT.AW13 PZ 1
46 3.2.07025.478 PIASTRA COMPONENTI PNEUM.AW13 =74 1
47 3.8.04193 FILTRO REGOLATORE DI PRESS. Pz . 1
"C104-D00 CAMOZZ)" AW13
48 3.8.00887 NIPPLO CONICO RA 012 1/4*-1/4* Pz 1
49 3.8.01108 RACCORDO RA 022-1/4-1/4 Pz 1
"50 3.8.00609 VALVOLA MANICOTTO FF 1/4-1/4" Pz 1
51 3.8.00649 PORTAGOMMA RA 030 9-1/4" Pz 1
52 3.401407.93 Pz 2

VITE TCEl M4X55 ZINCATA




(0ZESM ‘18P BUIDL 1O)) __2

_t

/

(Z12QSH-OEPSM-0ZESM-Z LESM ‘SiBPOW euIyoPW J0j) 6

97—

AW13/13L

Fig. 5975/

Mar, 1999



gure Figure description Product Product description
‘qura Descrizione figura Prodoftfo Descrizione Prodotto
975 PARTICOLARI PRESSATORE 7.8.04232.00A AW13 PRESSORE PER FASCIAPALLET
Posttion Spare Part Number Description i Quanilty
Ysizione Ricambio Descrizione UM. Quantiic
53 3.4,00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC. Pz 2
54 3.4.00001.93 DADO M4 ZINCATO PZ 2
55 4.5,00029.93 CAVALLOTTO FiSS.MANOM,C/INS. =74 2
XL45/46/451/461/700r
86 340072093 VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12 PZ 4
CROCE ZINC.,
57 3.8.00670 MANOMETRO 0-12 ATM 274 1
58 3.8.01594 MANOMETRO 0-4 ATM PZ 1
&9 3.8.01654 RACCORDO DIR.FEMM.CIL.31140410 Pz 2
60 3.8.04188 VALVOLA PNEUM.5/2 1/4" PZ 1
*454-35 CAMOZZ)” AW13
61 3.8,04084 RACCORDO 6610-8-1/4 =74 2
Svid4 plc
62 3.8.04489 REGOLATORE “CAMOQZZI” =4 2
*SVUG04-1/4" AW13 :
63 3.8.00448 SILENZIATORE 1/4" PZ 1
&4 3.8.00622 RACCORDO GOMITQ GIR.31990410 Pz 2
45 3,4,00382.93 VITE TCEI M5X40 ZINCATA >74 2
&6 3.4.00023.93 DADQ M5 ZINCATO Pz 2
67 3.8,04030 REGOLATPRESSIONE.1/4"MO004-R10 274 1
SM4-P
68 '3.8.01040 RACCORDO ATMFR1/4" Pz 1
&9 3.8.02186 NIPPLO CONICO 1/47-1/8” 700R Pz 1
70 3.8,04186 ELETTROVALVOLA 3/2 1/4" =74 ]
"AA31-CC2 CAMOZZI" AW13
71 3.8.04005 SOLENOIDE A73 “CAMOZZI* $M44 PZ 1
72 3,8.01006 TAPPO RA 019 1/8" CILUNDRICO 274 1
73 3.8.01682 RACCQRDO Y FEMM.LEGRIS31400400 274 1
74 3.8.04017 TUBQ PNEUM.POLIUR.TUD425B-20 MT 1,35
"SMC” SM44
75 3.8.04019 TUBO PNEUM.POLIUR. TUOBO5B-20 MT 3
"SMC" 8M44
76 4.5,04980.40 BRACCIO CON INS.AW13L Pz 1
77 3.8.03881 CONNETTORE 122-800 X ELETTROV. PZ’ 1
SM/XL
78 - 3.8.00562 CAVO FROR 07 3X1 MMQ GRIGIO MT 1.5
79 - 3.4.01419.93 RONDELLA PIANA X VITE M20 ZIN. PZ 1
80 4.4.06333.47A SQUADRETTA ATTACCO CILINDRO PZ 2
ASS.AW13/3000
81 3.4.00280.93 "VITE TE M8X20 ZINCATA PZ 4
82 3.4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO Pz 4
83 4,7.08052.00B CILUNDRO PREMONTATC AW13 Pz 1
84 3.8.04450 CERNIERA INTERMEDIA *“MEGLIANI 74 1
. ESECUZ16 FOB0-16" AW13H
999 7.8.04570.00A AW13L PRESSORE X FASCIAPALLET Pz ]
WS325L

fa 17/02/98



9-89-£2

e # A = A = M e e A e R e e e

-

' AW13/13L

Fig. 5975/

Mar, 1999



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodoftfo Descrizione Prodotto.
5976 SCIVOLO 7.8.04231.00A  AW2 SCIVOLO PER FASCIPALLET
Positlon | Spare Part Number Description ‘ M Quantlty
Poslzione Ricamblo Descrlzione UM. Quantita
1 4,4.05606.40 RAMPA COMPAW2 PZ 1
2 3.3,17443.93A VITE A COLLARE AW2 74 2
3 4,4,06266.40A RAMPA COMRAW2L PZ 1
999 . 7.8.04577.00A AW2L RAMPA PER FASCIAPALLET WS325L 274 1

Mt~ 1L INE 10T




1-AW2 (for machine models: W3312-W$320)

3 - AW2L (for machine model: W5325L)

- AW2/2L | iog. 1997 Fig. 5976



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodofto Descrizione Prodotto
6044 PARTICOLARI PIATTAFORMA 4.9.06875 GR.PIATTAFORMA WS320
| Posiilon |- Spare Part Number Description UM Quantity
| Posizione Ricamblo Descrizione V1 Quantifa
| ] 4.5.04972.47 BASE C/INS. WS3-2000 PZ 1
2 4.7.08169.00A TENDITORE PREMONTATO WS3 Pz 1
3 4.4,05727.93A CORPO TENDITORE COMPWS3 Pz 1
4 3.1.50003 DISCO TENDICATENA IN POUZENE Pz ]
_ NERO GR.PIATTAFORMA AF/WM
5 3,3.14725,93A PERNO TENDITORE WS3 PZ 1
6 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC., Pz 9
7 3.4,02114.93 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO PZ B
8 3.7.50001 MOLLA A NASTRO MM:70 AF/WM Pz 5
9 3.7.50002 MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM 274 1
10 3.4,00425.93 VITE TE M8X12 ZINC. PZ 1
1 3.4,00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. Pz 13
12 3.4,02032.93 VITE TCE| M8X12 ‘ PZ 4
13 3.4.00655.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC- Pz 4
14 4.7.07984.00A PATTINO PREMONT. WS3/WSP Pz 1
15 3.2.05918.93A SUPPORTO PATTING WS3 PZ 1
16 3.1.01535.00A PATTINO WS3 PZ 1
17 3.4.00308,93 VITE TCBCR AUTOR3,5X10 274 ]
18 3.3.14524.92C PERNO RUOTE W53 PZ 24
19 3.4.02778 DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3 =74 48
20 3.4,02779 DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3 Pz 24
21 4.6,04215 RUOTA /60%24 C/CUSCINETTO W$3 PZ a8
22 3.4.01776 CUSCINETTO 6211-22 PZ 1
23 3.8.04145 SENSORE “SIEMENS 274 1
3RG4012-0AG33-Z" W3
24 3.8,01454 CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE Pz 1
104221
26 3.4.01698.93 VITE TCBCR AUTOF 4PX9,5 ~74 2
27 4,4,05604.008 CORONA COMRWS3 Pz 1
28 3.2,06904,93A CAMMA PIATTAFORMA WS3 Pz 2
29 3.4,00015.93 VITE TCEI M&X25 ZINCATA Pz 4
30 3.4.00002.93 DADO Mé ZINCATO PZ 4
31 3.4.02550 CATENA A RULLI 3/4* CON 190 ~74 1
MAGLIE COMPMAGLA GIUNZ WS3
32 3.5.02264.40 PIATTAFORMA ROTANTE GR.PIATT. Pz 1
AF/WM
33 3.4.00782.93 VITE TSVEI M10X30 ZINC, PZ 6
34 3.2.07063.47A PANNELLO ISPEZIONE VERNIC, W83 PZ 1
35 3.4.03165.93 VITE TBEI MéX25 ZINC. Pz 4
36 4.7,09375.00A RIDUTTORE PREMONT.WS3-2000 =74 1
37 © 3.2.06736.47B FLANGIA PER RIDUTTORE PZ 1
MOTOVARIO MRCF-040 AW2000
38 3.8.04177 RIDUTTORE *“MOTOVARIO PRCF 042 PZ 1
PAM 71 B5 RAPR30,5"
39 3.4.00279.93 VITE TSVEI M8X25 ZINC. P2z 4
40 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO PZ 8
41 3.8.03569 MOTORE H71 B4 KW0,37(0,4) B5 Pz 1
MULTITENSIONE
42 3.4,00058.93 VITE TE MBX25 ZINCATA Pz 4
43 3.3.16819.00A PIGNONE Z13-3/4" CF2000 =74 1
44 3.3,16818.93A RONDELLA /10 CF2000 Pz 1
45 3.4,00540.93 VITE TSVEI M10X20 ZINC. Pz 1
46 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOR ST 16 Pz 1
47 3.8.01703 CAVO VIN.4X1,5 MT.5 X 3F i 1




WS320 Lug. 1997 Fig. 6044/,



Figure - Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura .Prodotto Descrizione Prodotto
6044 PARTICOLARI PIATTAFORMA 4.9.06875 GR.PIATTAFORMA WS§320
Posttion | Spare PartNumber | Description ' Quantity
' Posizione Ricambio Descrizione | UM. {  Quantitd
| 48 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP 8T11 274 i
49 3.8.04224 CUSTODIA VOLUSCITA VERTLPG11 PZ 1
104291
50 3.4,00486.93 VITE TCE! M8X25 ZINCATA 74 4
51 3.4.00063.92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 4
(SEZ QUADRATA) X VITE M8 .
52 3.4.01919.92 GRANO EIPP M10X40 X L PZ 6
53 3.4.01906.92 GRANO EIPP M10X10 WS3 PZ 4
54 3.4,00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R80 ZINC. Pz 2
55 3.8.04156 INSERTO MASCHIC 8 PO 7P+1 Pz 1
56 3.8.04158 CONTATTO X HD A GRIMRMASCHIO 274 3
57 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POL! 3P+T Pz i
58 3.2.07819.47A CAMMA PIATTAFORMA Pz 1
59 3.8.02063 FINE CORSA DANC-5020 274 1
60 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) Pz 1

Nk N IMTT IO



-

'WS320-S

Fig. 6044/2

Mar, 1999



igure Figure description Product Product description
Sigura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
5444  PARTICOLARI PIATTAFORMA 4.9.06929 GR.PIATTAFORMA Ws325L
Pasttlon Spare Part Number Description UM Quantity
Posizione Ricambio Descrizione M Quantita
1 4,5,04979.47 BASE C/INS. WS325L Pz 1
2 4,7.08169.00A TENDITORE PREMONTATO WS3 Pz 1
3 4.4,05727.93A CORPO TENDITORE COMRWS3 PZ i
4 3.1.50003 DISCO TENDICATENA IN POLIZENE PZ 1
NERO GR PIATTAFORMA AF/WM
5 3.3.14725.93A PERNO TENDITORE WS3. =74 1
6 3.4,00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 9
7 3.4.02114.93 DADO AUTOBLOCCANTE Mé ZINCATO PZ 1
8 3.7.50001 MOLLA A NASTRO MM.70 AF/WM Pz 5
9 3,7.50002 MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM Pz ]
10 3.4.00425.93 VITE TE M8X12 ZINC, PZ 1
1 3.4,00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 13
12 3.4,02032,93 * VITE TCEl M8X12 PZ . 2
13 3.4.00655.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC PZ 2
14 3.1.01726.008 GUIDA CATENA W8325L PZ 1
15 3.1.01727.00B PATTINO CATENA WS325L 274 1
17 3.401776 CUSCINETTO 621122 PZ 1
18 3.3.14524.92C PERNO RUQTE WS3 PZ 53
19 3.4.02778 DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3 272 106
20 3.4.02779 DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3 PZ 53
21 4.6,04215 RUOTA /60X24 C/CUSCINETTO WS3 Pz 106
22 3.8.04145 SENSORE “SIEMENS Pz 1
3RGAD12-0AG33-2" WS3
23 3.8.01454 CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE 104221 PZ i
24 3.4.01698.93 VITE TCBCR AUTOFILETT.APX9,5 ZINC. 24 2
25 3.8.04156 INSERTO MASCHIO 8 POLI 7P+T PZ 1
26 3.8.04158 CONTATTIO X HD A GRIMRMASCHIO PZ 3
27 4,4.05604.008 CORONA COMRWS3 Pz 1
28 3.2.06504.93A CAMMA PIATTAFORMA WS3 PZ 2
29 3,4.00015.93 VITE TCEI MéX25 ZINCATA Pz 4
30 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO Pz 4
31 3.4,03064 CATENA ANELLO CHIUSO 3/4*-210 MAGLIE PZ 1
COMPRESA GIUNZIONE “CZ"
32 3.2.07143.40A PIATTAFORMA ROTANTE PZ 1
: Ws325L
33 3.4.00782.93 VITE TSVEI M10X%30 ZINC. =74 6
34 3.2.07141.47A PANNELLO ISPEZIONE VERNIC, WS325L Pz 1
35 3.4.03165.93 VITE TBEI M6X25 ZINC. PZ 4
36 4.7.09375.00A RIDUTTORE PREMONT.WS3-2000 PZ 1
37 3.2.05736.478 FLANGIA PER RIDUTTORE PZ 1
MOTOVARIO MRCF-040 AW2000
38 3.8.04177 RIDUTTORE "MOTOVARIO PRCF 042 274 1
PAM 71 BS RAPR30,5"
39 3.4.00279.93 VITE TSVEI M8X25 ZINC. PZ 4
40 3,4,00003.93 DADO M8 ZINCATO , PZ 8
4 3.8.03569 MOTORE H71 B4 KW0,37(0.4) BS PZ 1
MULTITENSIONE
42 3.4.00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA PZ 4
43 3,3.16819,00A PIGNONE 213-3/4" CF2000 PZ 1
44 3,3.16818,93A RONDELLA /10 CF2000 PZ 1
45 3.4.00540.93 VITE TSVEI M10X20 ZINC. Pz 1
46 + 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP 8T 16 P7 1
47 3,8.01703 CAVO VIN.4X1,5 MT.5 X 3F P7 1




Mar. 1999 Fig. 6444 / I

'WS320L-S



-lgure Figure description Product Product description

Figura Descrizione figura Prodottfo Descrizione Prodotto

5444 PARTICOLARI PIATTAFORMA 4,9.06929 GR.PIATTAFORMA W5325L

Postilon Spare Part Number Description ' UM Quantity

Posizione Rlcamblo Descrizions -Vl Quanfifa
48 3.8,02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 Pz 1
49 3.8.04224 CUSTODIA VOLUSCITA VERTLPG11 Pz 1

104291
50 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4POL 3P+T PZ ]
&1 3.4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA Pz 4
52 3.4,00063.92 RONDELLA ELASTICA GRWER DIN7980 PZ 4
(SEAONE QUADRATA) X VITE M8

53 3.4,01919.92 GRANO EIPP M10X40 PZ 6
54 3.4.01906.92 GRANO EIPP M10X10 PZ 4
55 3.4.00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R80 ZINC, 274 2
56 3.4,02376.92 VITE TCEl M5X80 BRUNITA =74 2
57 3.4.02245.93 VITE TCEl M5X45 ZINC. PZ 2
58 3.4,00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. 274 8
50 3.4,00023.93 DADO M5 ZINC. PZ 4
60 3.2.07819.47A CAMMA PIATTAFORMA PZ 1
61 3.8,02063 FINE CORSA DANC-5020 Pz 1
62 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) Pz 1




Fig. 6444/2

Mar, 1999

9¢

7
-

g ot e, P
o g el e
el tat eyt

WS320L-S




Product Product description

-igure Figure description
Sigura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
5528 PARTICOLARI COLONNA 4.9.07232 GR.COLONNA EBH ,
Descriptio Quaonti
P%%!Iszlslgr?e Spor%iz%%rgfom ot Dgscrlle)Igng UM. Quonﬁ%
1 4.5,05084.47 COLONNA H3000 C/INS.WS =74 1
2 . 3,4.00695,93 VITE TE M12X35 ZINC. PZ 4
3 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC =74 4
4 4.7.10046,00A GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONT, =74 1
5 4,4.05848.,478 PIASTRA DI TESTA COMRVERN,WS3 =74 1
6 3.3.18028.93A COLONNINA SOLLEVAMENTO PZ 4
MOTORIDUTTORE WS3/3000
7 3.4,00003.93 DADO M8 ZINCATO PZ 12
8 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC., Pz 2
9 3,8.03571 RIDUTTORE NMRV-50 R=1/80 PAM71 PZ 1
_ B5 WS3 (MOTOVARIO)
10 3,8.03570 MOTORE H71 Bé KW 0.22 B5 220/ 274 1
240/380/415V BOHz 260/440 60Hz
11 3.4,00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA _ 274 4
12 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 2
13 3.3.14736.92A ALBERO MOTORIDUTTORE WS3 =74 1
14 3.4.01051 UNGUETTA 8X7X25 PZ 2
15 3.4.00954 LINGUETTA 8X7X70 Pz 1
16 3,4.00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA Pz 2
17 3.3.14737.93A RONDELLA /8 WS3 Pz 2
18 4,7.10047.00A PULEGGIA PREMONTATA WSH3000 PZ 1
19 3.3.14734.93A MOZZO PULEGGIA WS3 >4 1
20 3.2.07321.93A FLANGIA PULEGGIA PSH Pz 2
21 3.4,00051,93 VITE TCEI M6X12 ZINCATA Pz 6
22 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE Mé ZINC., 274 8
23 3.3.14735.93A BUSSOLA CINGHIA W33 PZ 1
24 3.1.01714.00A CINGHIA SOLLEVAMENTO W$3/300 Pz 1
25 3.4.00910,93 VITE TCEI M8X70 ZINC. PZ 1
26 3,4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO PZ 1
27 4.3.04746 RULLINO RINVIO COMPLETO 274 1
28 3.2.06056.93A RONDELLA /20 WS3 Pz 2
29 3.4,00280,93 VITE TE M8X20 ZINCATA Pz 2
30 3,4.02886.93 VITE TE M12X100 PARZFILETT, Pz 1
31 3,4.00735.93 DADO AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO P7 1
32 3,3,14730.93A COLONNINA COPERCHIO WS3 Pz 4
33 3.1.01507.05A CAPPELLO COLONNA WS3 PZ ]
34 3.4,00318.93 VITE TCEl M5X12 ZINCATA PZ 12
35 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC, =74 18
36 4.5.04778.47A PANNELLO DESTRO C/INS. WS3 Pz 1
37 4,5.05085.47 PANNELLO DX SURC/INS. WS 274 1
as 3.8.03845 CONTRODADO GMP16 PZ 1
40 3,2.07322.23A PANNELLO POSTERIORE PSH PZ 1
41 3.401749.93 VITE TBEI M6X12 ZINC. Pz 14
42 3.2.07327.47A PIASTRA CHIUSURA PSH Pz 1
43 3.4.00720.93 VATE TESTA MEZZA TONDA M5X12 CROCE ZINC, PZ 14
44 3.8.02141 BOCCHETTONE SKINTOP §T13,5 Pz 1
45 3.8.02144 CONTRODADO GMP13,5 Pz 1
46 3,8.02138 BOCCHETTONE SKINTOP $19 =74 3
47 3.8,02142 CONTRODADO GMP9 PZ 3
48 3.8,04145 SENSORE M 12 PNP NA C/ CAVO SCHERMATO LUNGO 2MT|  PZ 1
49 3.8.04448 SENSORE M 12 PNP NA C/CAVO SCHERMATO LUNGO 3aMT.| Pz ]
80 3.8.04153 CINTURINO RICUPER.”CR-E/50” =74 6
51 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO pz7 6
52 3.2.05952.47A SQUADRETTA ATTACCQO CATENA W53 =74 1
53 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO 24 2




Lug. 1998 Fig. 6528/]

WS-HS/H



Figure description

igure Product Product description
lgura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
528 PARTICOLARI COLONNA 4.9.07232 GR.COLONNA EBH
Positlon Spare Part Number Description Quantity
Yosizione Ricamblo Descrizione UM. | Quantitd
55 3.4.00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA Pz 4
56 3.4,00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ 4
57 3.4.00341.93 DADO ESAGONALE M3 Pz 4
58 3.3,16399.93A COLONNINA PANNELLO WS3 Pz 14
59 3.2.07325.23A PANNELLO ANTERIORE INFERIORE PZ ]
PSH
60 4.4,06332.23A PANNELLO ANT.COMPRWS3/3000 PZ 1
61 4.7.10438.00A GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONT.PSH PZ 1
62 3,8.03569 MOTORE H71 B4 KW0,37 (0,4) B5 MULTITENSIONE PZ 1
63 3.4.03165.93 VITE TBE} Mé&X25 ZINCATA PZ 6
64 3.8.02063 FINE CORSA DANC-5020 PZ 2
65 3.3.20243.93A DISTANZIALE PER MICRO PZ 2
66 3.2,07860.93A RONDELLA PER MICROINTERRUTTORE PZ 2
67 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (6 M) PZ 1
999 4907379 GRUPPO COLONNA PSH Pz 1




4-61

7@

type P§ 62/

Fig. 6528/2

WS-HS/H

Feb, 1998



igure Flgure description Product Product description
igura Descrizione figura Prodoffo Descrizione Prodotto
529 PARTICOLARI PRESSATORE 7.8.04710.00A  AW13H PRESSORE X FASCIAPALLET
Position Spare Part Number Description Quantity
Yosizione Rlcambio Descrlzione UM. V' Quaniita
1 4.7.08051,00A CARRELLO PRESSINO PREMONTATO PZ 1
AW13
2 4,4.05635.40 CARRELLO PRESSINO COMPAW13 PZ 1
3 4.6,04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO PZ 8
Ws3
4 3.3,15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 Pz 4
5 3.4.00172.93 VITE TSVEI M8X30 ZINC. Pz 4
6 3.3.14953.92A PERNO ROTELLA CARRELLO WS3 PZ 2
7 3.3.15241,92A PERNQ ROTELLA ECCENTRICO WS3 Pz 2
8 3.4.00669.93 VITE TSVEI M8X35 PZ 4
9 4.5.04776.40A BRACCIO C/INSERTI AW13 PZ 1
10 3.4.00122.93 VITE TCEI M8X20 ZINCATA PZ 8
11 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC, Pz 20
12 4.7.08049.00A FLANGIA PREMONTATA AW13 PZ 1
13 4.3.04684,00A FLANGIA CON CUSCINETTO AW13 274 1
14 3.4,00853.92 ANELLO ARRESTO X FORQ /52 BRUN Pz 1
15 4.3,04685,00A PERNO DISCO CON SPINA AW13 4 1
16 3.4.00104.92 ANELLO DI ARRESTO PER ALBERO Pz 1
: /25 DINA71 _
17 3.4.00160.93 VITE TCEI M6X20 ZINCATA 274 4
18 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC, PZ 12
19 3.2.05728.40 PIASTRA DISCQ VERNIC. AW13 PZ 1
20 3.5.00515.93 DADO SPEC.AUTOBLOCEC.M20X1 ZINC Pz 1
21 3.1.01508.05A COPERCHIQ BRACCIO AW13 Pz 1
22 3.400112.93 VITE TCE!I M5X16 ZINCATA PZ 2
23 3.4,00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC, PZ 4
24 4.2,04212 DISCO INCOLLATO AW12 Pz 1
25 3.4,00003.93 DADO M8 ZINCATO PZ 4
26 4,406334.47A GUIDA PRESSINO COMRAW13/3000 =74 1
27 3.400577.93 VITE TCEI MéX16 ZINCATA PZ 6
28 4,7.10044.00A CILNDRO PREMONTATO AW13H 274 1
29 3.8.04449 CILINDRO PNEUM. “MEGLIANI-150 Pz 1
2000-50-1450" AW13H _
30 3.8.04450 CERNIERA INTERMEDIA “MEGLIANI PZ 1
ESECUZ.16 FO50-16" AW13H '
3] 4.406333.47A - SQUADRETTA ATTACCO CIUNDRO 274 2
ASS.AW13/3000
32 3.4.00280.93 VITE TE M8X20 ZINCATA Pz 4
33 3.4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO PZ 4
34 3.401145.93 TESTA A SNODO M16X1,5 C/DADO PZ 1
35 3.8.02289 RACCORDO GOMITO 31990813 274 é
36 3.8.04192 RACCORDO RA 036 1/4%-1/4" PZ 1
AW13 '
.37 3.8.04189 VALVOLA UNIDIREZ. 1/4" Pz 1
*VNR-843-07 CAMOZZI* AW13
38 3.8.04168 RACCORDO 1/4"TUBO 8 Pz 2
31030813 WS3
39 3.8.04187 VALVOLA PNEUM.3/2 1/4* PZ ]
“434-35 CAMOZZI” AW13
40 3.8.01036 RACCORDO DIR.M.CIL31010410 PZ 2
42 3.8.01567 TAPPO B 1/4 PZ 1
43 3.4,00438.93 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO Pz 1
44 3.400219.93 RONDELLA PIANA X VITE MO ZINC PZ 1
45 4,7.10045,00A PIASTRA COMPONENTI PREMONTATA 74 1

AWI3H




LL
E—ay |

@w._y.,.

L (10ZESM I9POW BUYODW 10)) 8L /
{ —¢1  (ZLEASH-DEPSM-0ZESM-ZLESM SIOPOW SUILODWI IO &

/
NN

a3

Fig. 6529/1

Mar, 1999

AW13H/13HL



Produc’r

Igure Figure description Product description
Igura Descrizione figura Prodofito Descrizione Prodotto
1529 PARTICOLAR! PRESSATORE 7.8.04710.00A  AW13H PRESSORE X FASCIAPALLET
Posttion Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. |- Quantita
46 3.2.07332.478 PIASTRA COMPONENTI PNEUM. 274 1
AW13H
47 3.8.04193 FILTRO REGOLATORE DI PRESS, PZ 1
*C104-D00 CAMOZZL" AW13
48 3.8.00887 NIPPLO CONICO RA 012 1/4"-1/4" PZ 1
49 3.8.01108 RACCORDO RA 022-1/4-1/4 PZ ]
50 3.8.00609 VALVOLA MANICOTTO FF 1/4°-1/4° 274 1
51 3.8.00669 PORTAGOMMA RA 030 9-1/4" PZ 1
52 3.4,01407.93 VITE TCEI M4X55 ZINCATA . Pz 2
83 3.4,00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC, PZ 2
54 3,4.00001.93 DADO M4 ZINCATO PZ 2
55 4.5.00029.93 CAVALLOTTO FISS.MANOM.C/INS. Pz 2
XLA5/46/451 /461 7700r
56 3.4,00720.93 VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12 PZ 4
CROCE ZINC. -
57 3.8.00670 MANOMETRO 0-12 ATM PZ 1
58 3.8.01594 MANOMETRO 0-4 ATM PZ 1
59 3.8.01654 RACCORDO DIR.FEMM.CIL.31140410 PZ 2
60 3.8.04188 VALVOLA PNEUM.5/2 1/4" =74 1
*454-35 CAMOZZI” AW13
61 3.8,04084 RACCORDO 6610-8-1/4 PZ 2
: SM44 plc
62 3.8.04489 REGOLATORE “CAMOZZI* PZ 2
*SVU606-1/4" AW13
63 3.8.00448 SILENZIATORE 1/4° PZ 1
64 3.8.00622 RACCORDO GOMITO GIR.31950410 Pz 2
65 3.4.00382.93 VITE TCEI M5X40 ZINCATA PZ 2
66 3.4,00023.93 DADO M5 ZINCATO PZ 2
&7 3,8.04030 REGQLAT.PRESSIONE, 1/4"M004-R10 PZ 1
SM4-P
é8 3.8.01040 RACCORDO ATMFR1/4" PZ ]
69 3.8.02186 NIPPLO CONICO 1/4”-1/8" 700R Pz 1
70 3.8.04186 ELETTROVALVOLA 3/2 1/4” PZ 1
"AA31-CC2 CAMOZZI" AW13 .
71 3.8.03881 CONNETTORE 122-800 X ELETTROV. PZ 1
SM/XL '
72 3.8.00562 CAVO FROR 07 3X1 MMQ GRIGIO MT 1.5
73 3.8.04005 SOLENQIDE A73 *CAMOZZ"” SM44 PZ 1
74 3.8.01006 TAPPO RA 019 1/8* CILINDRICO PZ ]
75 3.8.01682 RACCORDO Y FEMM.LEGRIS31400400 Pz 1
76 3.8.04017 TUBO PNEUM,POLIUR.TUCA25B-20 MT 1,35
*SMC* SM44 '
77 3.8.04019 TUBO PNEUM.POLIUR,TUDB(OSB-20 MT 3,55
“8MC" sM44
78 4.5.04980.40 BRACCIO CON INS.AW13L PZ 1
79 3.4.01419.93 RONDELLA PIANA X VITE M20 ZIN, Pz 1
999 7.8.04711.00A AW13HL PRESSORE X FASCIAPALLET PZ 1

ata 17/02/98




Fig. 6529/2

Mar, 1999

AW13H/13HL



oleQ ‘B4 3113HOLLE - NILLIIILT - SVLINDILT -s3L13ANDILT - $713gV 3 _>><|Mw>>

VLS LLOOE
vR5'0p0I00E

YO 6FFEQ e VOOLLLZOVE . 896'S6010°0'C 496’ Ooe  YI6'960100) Yo' 6E0100°C 296 T60L00C H26'360L00€

& Vs

L0 1 2Bod - g Yosney - 00/01/92 o4Ppdn - 51155

- L= R . —1 3 — ]
- ¥96'£L420'7'S e P Y96 640100°€
T | oo . hd :
P | i e 1 vely
DO0E=H DULO|0D BLOKIOA . ?n
\ 000 /

(3§

V6’00100

YR6'960L00'E _4.0&..@& I00E Ye6'960100¢ Y96 B60I0DE

g “.






